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 2011 Basın Açıklaması 

Medine Devletinin İzinden Gidilerek Nasıl Zorla Bir Evin Mahremiyeti İhlal Edilebilir, Çocuklar 
Terörize Edilip Yaşlılar Dövülebilir, Kaçırılabilir? 

 
Nübüvvet metodu üzere Hilafet Devletinin koyu bir savunucusu olan Dr. Romana Roshan’ın kızları, 60 

yaşındaki anneleri Dr. Roshan ile 68 yaşındaki babaları Dr. Salim’in serbest bırakılması talebiyle 16 Ağustos 
2018’de Karaçi Basın Kulübü’nde bir basın toplantısı düzenlediler. Yaşlı çift, kızlarının evindeyken 13 Ağustos 
2018 günü saat 02.15 sularında üniformalı ve sivil, silahlı ve maskeli yaklaşık yirmi güvenlik görevlisi, evin 
kapısını kırarak zorla içeri girdiler. O sırada evde bulunan Dr. Roshan’ın üç küçük torununu korkuttular. Dört 
özel araba ve dört polis otobüsüyle olay mahalline gelen, otobüslerden bir tanesinin plaka numarası “SP-7335” 
olan güvenlik görevlileri, evi altüst ettiler. Evde buldukları dizüstü bilgisayarları ile nakit paraya el koydular. 
Dr. Salim, polis memurlarına ev arama izinlerinin olup olmadığını sorduğunda, memurlar,  kırk yıldır 
Karaçi’de bir klinikte saygın bir cilt uzmanı olan Dr. Salim’i acımasızca darp etmeye başladılar. Daha sonra 
ayakkabı ve gözlüklerini almalarına bile izin verilmeden yaşlı çifti alıp götürdüler. Çıkan arbedede gömleği 
yırtılan Dr. Salim’in yırtık gömleğini değiştirmesine bile müsaade etmediler.  

 
Medine Devletinin izinden gidilerek böylesi aşağılık bir davranış nasıl işlenebilir? Kureyş bile evin 

mahremiyeti ve kadınların onurunu ihlal etmemişti. Ebu Cehil’e neden Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve 
Sellem’in hicretini önleyemediği, niçin evinin kapısını kırıp, Peygamber SallAllahu Aleyhi ve Sellem’i yatağında 
yakalayamadığı sorulunca, Ebu Cehil, Peygamber SallAllahu Aleyhi ve Sellem’in kızlarının onuru ve evin 
mahremiyetini gözettiği için böyle bir davranışta bulunmadığı yanıtını verdi! Yaşlılara saygı göstermek, 
gençlere merhamet etmek ve İslam’a davet etmek konusuna gelince, Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve Sellem 
şöyle buyurdu: 
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göstermeyen, iyiliği emredip kötülüğü de yasaklamayan bizden değildir” [Tirmizi] 

 
Özellikle medya ve insan hakları örgütleri, saygın büyüklerimizin derhal serbest bırakılması talebiyle her 

platformda ve her düzeyde seslerini yükseltmelidir. Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve Sellem şöyle buyurdu: 
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عِق   “Eğer insanlar bir zalimi görür ve ona engel olmazlarsa, 

Allah göndereceği azabı bütün insanlara gönderir.” [Ebu Davud, Tirmizi, İbn-i Mace] 

 
 


